附件1：

关于XXX等提交入党申请书的公示

根据入党自愿的原则，XXX等X名同学于X年X月X日向学院本科生第X党支部书面提交了入党申请书。根据党员发展工作的相关规定，现将名单公示如下：

……

公示期：X年X月X日至X月X日（共5天）。

联系人：XXX（支部书记）

联系电话：……
联系邮箱：……
如有异议，请于公示期内实名反映问题。
机械与汽车工程学院本科生第X党支部
　　　　　　　　　　　　　　　X年X月X日
附件2：

关于拟确定XXX等为入党积极分子的公示

经学院团委推荐，学院本科生第X党支部拟于近期发展XXX等X位同学为入党积极分子进行培养和教育，现将名单公示如下：

……
公示期：X年X月X日至X月X日（共5天）。

联系人：XXX（支部书记）

联系电话：……
联系邮箱：……
如有异议，请于公示期内实名反映问题。
机械与汽车工程学院本科生第X党支部

　　　　　　　　　　　　　　　X年X月X日
附件3：

关于拟确定XXX等为发展对象的公示
经听取培养联系人、党员和群众意见，学院本科生第X党支部拟于近期确定XXX等X名同学为发展对象。按发展党员工作要求，现将名单公示如下：

……
公示期：X年X月X日至X月X日（共5天）。

联系人：XXX（支部书记）

联系电话：……
联系邮箱：……
如有异议，请于公示期内实名反映问题。
机械与汽车工程学院本科生第X党支部

　　　　　　　　　　　　　　　X年X月X日
附件4：

关于拟接收XXX等为中共预备党员的公示
经党支部培养考察，XXX等X名同志已基本具备中共预备党员条件，拟于近期发展。按发展党员工作要求，现将名单公示如下：

……
公示期：X年X月X日至X月X日（共5天）。

联系人：XXX（支部书记）

联系电话：……
联系邮箱：……
如有异议，请于公示期内实名反映问题。
机械与汽车工程学院本科生第X党支部

　　　　　　　　　　　　　　　X年X月X日
附件5：

关于XXX等预备党员按期转正的公示
 通过一年预备期的培养考察，本科生第X党支部拟于近期召开支部大会讨论XXX等X名预备党员转为中共正式党员有关事宜。按发展党员工作要求，现将名单公示如下：
……
公示期：X年X月X日至X月X日（共5天）。

联系人：XXX（支部书记）

联系电话：……
联系邮箱：……
如有异议，请于公示期内实名反映问题。

机械与汽车工程学院本科生第X党支部

　　　　　　　　　　　　　　　X年X月X日